
 

 

Comune di Bovolenta 
Provincia di Padova 

 

 

Decreto N.R.G. 8 del 26-08-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 8 
del 26-08-2022 

 
 
 
 
 

Oggetto: NOMINA DEL SIG. ZANETTI GIAN PAOLO IN QUALITA' DI 
INCARICATO DEL SINDACO PER IL CONTROLLO SUL 
REGOLARE SVOLGIMENTO DELLE MANIFESTAZIONI DI 
SORTE LOCALI - D.P.R. 26 OTTOBRE 2001, N. 430 E S.M.I. 

 
IL SINDACO 

 
Visto il D.P.R. 26 ottobre 2001, n. 430 e s.m.i. recante il “Regolamento concernente la 
revisione organica della disciplina dei concorsi e delle operazioni a premio, nonché delle 
manifestazioni di sorte locali, ai sensi dell’art. 19 c. 4 della Legge 27 dicembre 1997, n. 449”; 
 
Preso atto che questo Comune deve provvedere alla nomina di uno o più “incaricati” per il 
controllo sul regolare svolgimento delle manifestazioni di sorte locali che si terranno nel 
territorio comunale; 
 
Ritenuto di nominare il Sig. ZANETTI GIAN PAOLO, c.f. ZNTGPL57C19D040W, nato a 
Correzzola (Pd) il 19.03.1957, Assessore comunale, quale “incaricato” del Sindaco per il 
controllo sul regolare svolgimento delle manifestazioni di sorte locali che si terranno nel 
territorio comunale durante il mandato dell’attuale Amministrazione; 
 
 

DECRETA 
 
 
di nominare il Sig. ZANETTI GIAN PAOLO, c.f. ZNTGPL57C19D040W, nato a Correzzola 
(Pd) il 19.03.1957, Assessore comunale, quale “incaricato” del Sindaco per il controllo sul 
regolare svolgimento delle manifestazioni di sorte locali che si terranno nel territorio 
comunale durante il mandato dell’attuale Amministrazione. 
 
Il suddetto, nello svolgimento di questo incarico, dovrà attenersi scrupolosamente a quanto 
stabilito dalla normativa vigente in materia di manifestazioni di sorte locali. 



COMUNE DI BOVOLENTA 

Decreto N.R.G. 8 del 26-08-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
Il presente decreto ha decorrenza dal 15/09/2022 e durata corrispondente a quella del 
mandato del Sindaco. 
 
Il presente provvedimento di nomina potrà essere revocato prima della scadenza, con atto 
scritto e motivato, in relazione ad intervenuti mutamenti organizzativi. 
 

 

 

 
Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 
➢ Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il SINDACO 

 F.to PITTARELLO ANNA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



COMUNE DI BOVOLENTA 

Decreto N.R.G. 8 del 26-08-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

Certificato di 
pubblicazione 

 
DECRETO N. 8 del 26-08-2022 

 
 

Oggetto: NOMINA DEL SIG. ZANETTI GIAN PAOLO IN QUALITA' DI 
INCARICATO DEL SINDACO PER IL CONTROLLO SUL 
REGOLARE SVOLGIMENTO DELLE MANIFESTAZIONI DI 
SORTE LOCALI - D.P.R. 26 OTTOBRE 2001, N. 430 E S.M.I. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio . 
 
 
 
 
COMUNE DI BOVOLENTA li            IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  

 


